
 

ASSOCIAÇÃO 
REABILITAR 

CNPJ: 07.995.466/0001-13 

Av. Dom Severino, Nº 795, Bairro de Fátima (SEDE) • CEP: 64.049-370, Teresina-Piauí. 
Telefone para contato: (86) 3232-0353  
Av. Higino Cunha, Nº 1515, Bairro Ilhotas (CEIR) • CEP: 64.014-2020, Teresina-Piauí. 
Telefone para contato: (86) 3198-1500  
Rua Pedro II, Nº 2175, Bairro Cidade Nova (S. Transporte de Pacientes) • CEP: 64.019-550, Teresina-Piauí. 
Telefone para contato: (86) 3303-7727 

 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2020 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFISSIONAIS PARA O 
SERVIÇO DE REABILITAÇÃO PÓS COVID-19 DO CENTRO 
ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO – CER IV, PARNAÍBA-PI, 
ADMINISTRADO PELA ASSOCIAÇÃO PIAUIENSE DE HABILITAÇÃO, 
REABILITAÇÃO E READAPTAÇÃO – ASSOCIAÇÃO REABILITAR.  

 

 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O CARGO 

ASSISTENTE DE DESENVOLVIMENTO HUMANO 

 
 

 

O Superintendente Multiprofissional da Associação Reabilitar, no uso de 
suas atribuições legais, RESOLVE: 
 
1. Prorrogar até as 23h59m do dia 08 de Novembro de 2020 o prazo de 
inscrição para o Cargo de ASSISTENTE DE DESENVOLVIMENTO HUMANO. 
 
 

Teresina-PI, 05 de Novembro de 2020. 

Aderson Luz Carvalho 
Superintendente Multiprofissional da Associação Reabilitar 

 
 
 


